1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PARDA 

2.Imiona 1 - DARIUSZ GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69062000711, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 35 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.500
/SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET/ ZŁOTYCH

3 7 35 UDZIAŁÓW  PO 1 000 (TYSIĄC) ZŁOTYCH W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35 000
ZŁOTYCH (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY)

7 9 35 UDZIAŁÓW PO 1900 TJ. 66.500,00 ŁĄCZNIE

9 11 35 UDZIAŁÓW PO 6.500,00 TJ. 227.500,00 ŁĄCZNIE

11 12 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 420.000 ZŁ

12 19 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 525 000 ZŁOTYCH

19 22 65 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 975.000,00 ZŁOTYCH

[...]

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 24 MATUSZCZYK 

2.Imiona 1 24 ADAM MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 24 69091903995, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 35 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 17.500
/SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET/ ZŁOTYCH

3 7 35 UDZIAŁÓW PO 1000 ZŁOTYCH (TYSIĄC) W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 35 000 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY)

7 9 35 UDZIAŁÓW PO 1900 TJ. 66.500,00 ŁĄCZNIE

9 11 35 UDZIAŁÓW PO 6.500,00 TJ. 227.500,00 ŁĄCZNIE

11 12 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 420.000 ZŁ

12 24 35 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 525 000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

[...]

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 HAJSKI 

2.Imiona 1 19 TOMASZ CZESŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 72051209370, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 30 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000
/PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY/ ZŁOTYCH

3 7 30 UDZIAŁÓW PO 1 000 ZŁ (TYSIĄC) W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30 000 ZŁ
(TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)

7 9 30 UDZIAŁÓW PO 1900 TJ. 57.000,00 ŁĄCZNIE

9 11 30 UDZIAŁÓW PO 6.500,00 TJ. 195.000,00 ŁĄCZNIE

11 12 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 360.000 ZŁ

12 19 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 450 000 ZŁOTYCH